
UCHWAŁA NR XXIV/138/2008
RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 29 GRUDNIA 2008 ROKU

w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania     
                  przestrzennego Gminy Kuślin,  dla  gazociągu wraz  z  infrastrukturą 

towarzyszącą  relacji  Terminal  Ekspedycyjny  Wierzbno  -  Odazotownia 
Grodzisk, odcinek na terenie gminy Kuślin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian. )  

Rada Gminy w Kuślinie
uchwala, co następuje:

§ 1

Odstąpić  od  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 

Gminy  Kuślin,  dla  gazociągu  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  relacji  Terminal 

Ekspedycyjny Wierzbno – Odazotownia Grodzisk, odcinek na terenie gminy Kuślin.

§ 2

Traci moc uchwała nr XXII/117/2008 Rady Gminy w Kuślinie z dnia 30 października 2008 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  Gminy  Kuślin,  dla  gazociągu  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  relacji 

Terminal Ekspedycyjny Wierzbno - Odazotownia Grodzisk, odcinek na terenie gminy Kuślin

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXIV/138/2008

RADY GMINY W KUŚLINIE Z DNIA 29 GRUDNIA  2008 ROKU

Pismem z dnia 15 grudnia 2008 r. Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska z Zielonej 

Góry,  działające  w imieniu  inwestora  poinformowało  Wójta  Gminy  Kuślin  o  stanowisku 

Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  o  możliwości  lokalizacji  gazociągu  wraz 

z  infrastrukturą  towarzyszącą  relacji  Terminal  Ekspedycyjny  Wierzbno – Odazotownia 

Grodzisk,  odcinek  na  terenie  gminy  Kuślin  w  kontekście  ustaleń  obowiązującego 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Kuślin uchwalonego uchwałą nr 

VIII/45/2003 Rady Gminy Kuślin z dnia 29 maja 2003 r.

Wobec  powyższego  podjęta  uchwała  nr  XXII/117/2008  Rady  Gminy  w  Kuślinie 

z  dnia  30  października  2008  roku  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany 

miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Kuślin,  dla  gazociągu  wraz 

z  infrastrukturą  towarzyszącą  relacji  Terminal  Ekspedycyjny  Wierzbno  -  Odazotownia 

Grodzisk, odcinek na terenie gminy Kuślin stała się bezprzedmiotowa.

Wnoszę o podjęcie przedstawionego projektu uchwały.


